

Ainesosat FI

Vesi, glukoosi, happamuudensäätöaineet (sitruunahappo, kaliumsitraatit, magnesiumkarbonaatit, natriumsitraatti), säilöntäaineet (kaliumsorbaatti, natriumbentsoaatti), hapettumisenestoaine (askorbiinihappo), makeutusaineet (aspartaami, asesulfaami K), stabilointiaineet (arabikumi, puuhartsien glyseroliesterit), aromi, vitamiinit (niasiini, B6-vitamiini, biotiini), väriaineet (E150d, karoteenit, E160e)

Allergeenit FI

Ei pakollisesti ilmoitettavia allergeeneja

Säilytys- ja käyttöohjeet FI

Säilytä kuivassa ja viileässä, auringonvalolta suojattuna. Ravista ennen avaamista. Nauti välittömästi avaamisen jälkeen. Sisältää fenyyialaniinin lähteen.

Ravintosisältö 100 ml:sta FI

Energia 75 kJ / 18 kcal

Rasva 0 g

josta tyydyttynyttä 0 g

Hiilihydraatit 3,9 g

josta sokereita 3,8 g

Proteiini 0 g

Suola 0,14 g

Ingredienser SE

Vatten, glukos, surhetsreglerande medel (citronsyra, kaluimcitrater, magnesiumkarbonater, natriumcitrater), konserveringsmedel (kaliumsorbat, natriumbensoat), antioxidant (askorbinsyra), sötningsmedel (aspartam, asesulfam K), stabiliseringsmedel (gummi arabicum, glyserolestrar av trähartser), arom, vitaminer (niacin, vitamin B6, biotin), färgämnen (E150d, karotener, E160e).

Allergener SE

Innehåller inte delarationspliktiga allergener.

Förvarings- och användningsanvisningar SE

Förvaras på en torr och sval plats, skyddad från solljus. Skaka innan öppning. Förbruka genast efter öppning. Innehåller källa till fenylalanin.

Näringsvärde per 100 ml SE

Energi 75 kJ / 18 kcal

Fett 0 g

varav mättade 0 g

Kolhydrater 3,9 g

varav sockerarter 3,8 g

Protein 0 g

Salt 0,14 g